
 

MESA DA ASSEMBLEIA

Presidente: deputado Agostinho Patrus – PV
1º-Vice-Presidente: deputado Antonio Carlos Arantes – PSDB
2º-Vice-Presidente: deputado Doutor Jean Freire – PT
3º-Vice-Presidente: deputado Alencar da Silveira Jr. – PDT
1º-Secretário: deputado Tadeu Martins Leite – MDB
2º-Secretário: deputado Carlos Henrique – PRB
3º-Secretário: deputado Arlen Santiago – PTB

SUMÁRIO

1 – MATÉRIA ADMINISTRATIVA

MATÉRIA ADMINISTRATIVA

AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência nº 1/2020

Número do Processo no Portal de Compras: 1011014 176/2020

A Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais torna públicas as notas das propostas técnicas e de preços apuradas

após julgamento das peças recursais: 1º Lugar: Casablanca Comunicação & Marketing Eireli, com a nota 95,95; 2º lugar: Perfil 252

Comunicação Completa Ltda., com a nota 92,71; 3º lugar: Lume Comunicação Eireli, com a nota 92,02.

Sala de Reuniões da Mesa da Assembleia, 14 de janeiro de 2022.

Mesa da Assembleia

AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência nº 1/2020

Número do Processo no Portal de Compras: 1011014 176/2020

A Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais convoca as licitantes classificadas para a concorrência em epígrafe a

apresentar a documentação de habilitação prevista no edital  até as 14 horas do dia 19 de janeiro de 2022, ocasião em que será

realizada a sessão pública presencial para abertura do envelope de habilitação da 1ª classificada, no auditório do Edifício Carlos

Drummond de Andrade, localizado na Rua Martim de Carvalho, 94, 13º andar, Bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte.

Belo Horizonte, 14 de janeiro de 2022.

Cristiano Felix dos Santos Silva, diretor-geral

Página 1 de 1 www.almg.gov.br   

Sábado, 15 de janeiro de 2022

http://www.almg.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	Concorrência nº 1/2020
	Número do Processo no Portal de Compras: 1011014 176/2020
	AVISO DE LICITAÇÃO
	Concorrência nº 1/2020
	Número do Processo no Portal de Compras: 1011014 176/2020





		2022-01-14T17:19:44-0400




